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[bookmark: _GoBack]桃園市議員第九選區初選民調結果新聞稿

民主進步黨2018年直轄市議員提名初選民調作業，今（13）日公布桃園市議員第九選區民調結果(本選區提名2席，含女性保障1席)：

	　
	山水
	精湛
	公信力
	民調成績

	陳儀桓
	0.1222
	0.1288
	0.1596
	0.1369

	鄭淑方
	0.1843
	0.1870
	0.1909
	0.1874

	黎正評
	0.0442
	0.0568
	0.0434
	0.0481

	無法選出
	0.6493
	0.6275
	0.6060
	0.6276

	合計
	1.0000
	1.0001
	0.9999
	1.0000


＊各選區提名名單以民進黨中執會正式通過公告為準。
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